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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

-Kontrate shitje pasurie dt 17.03.2018. | 15385Euro ( pesembedhjetemije |
e treqindetetedhjeteepese euro)

-Kontrate kalim pronesie ne favor te shog _ 842 000 Euro ( teteqind e

dt 14.09.2018. dyzetedy mije euro)

-Kontrate sipermarrje ndertimi _ me objekt | 35 % ( tridhjete e pese perqind)
pasuria ba siperfage 1864 mZte | Kjo shifer I referohet pjeses se
ndodhur ne rrugen Tirane ne pronesi te T. Doshi dhe | ndertimit perfundimtar te cilen e

pasuria me siperfage 8003 m?, te | perfitojne ne total 35 % te dyja
ndodhur ne rrugen Tirane, ne pronesi t¢ """ | subjektet ( Tom Doshi dhe
|

-Kontrate blerje pasuri e luajteshme ( automjet) — 5000 Euro ( pesemije euro)

-Hegje e perhershme e mijetit nga qarkullimi sipas DPSHTR 1 llojit
Autoveture me targe ‘ sipas vertetimit nr h

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kapje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari priVate anec/0se PUDITRE MMC qellm 1mT ane ¢do 110] veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqip€risé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
~borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
_ jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢é deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo né

REHRTIn A A8 RrCHUTAYE valuté (me shifra dhe me fjalg)

Gijendjet ne llog bankare:

B e Euro 21.78euro (njezetenje pike shtatedhjeteetete euro)

B.i s ne Lek -84.59 lek ( minus tetedhjeteekater pike pesedhjeteenente leke)

B.( ne Lek 1 124.74 lek ( njemije e njeqindenjezetekater pike shtatedhjeteekater
leke)

B.I ne Euro 528.94 euro ( peseqindenjezetetete pike nentedhjeteekater euro)

B.’ ne Euro 17.71 euro ( shtatembedhjete pike shtatedhjeteenje euro)

B.T ___ ___lnelek 100 630 leke ( njeqindmije e gjashteqindetridhjete leke)

B.1 ne Euro 6 945.92 euro (gjashtemije e nenteqindedyzetepese pike nentedhjetedy
euro)

B.I ne Lek 144 160.72 lek ( njegindedyzetekatermije e njegindegjashtedhjete pike

shtatedhjeteedy lek)

Gjendjet ne llog bankare bashkeshortja:

B.( Lek / karte krediti -1916 131.87 lek { minus njemilion e nentegindegjashtembedhjetemije
e njeqindetridhjeteenjepike tetedhjeteshtate lek)

B. Euro 12.93 euro ( dymbedhjete pike nentedhjeteetre euro)

B. GBP 2826.99GBP(dymijee teteqindenjezetegjashtepike nentedhjetenente
GBP)

B.: ek 1029 031.11 lek ( njemilion e njezetenentemije e tridhjeteenje pike
njembedhjete leke)

B. Lek 25 765.89 lek ( njezetepesemije e shtateqindegjashtedhjeteepese pike
tetedhjetenente lek)

B. Lek 1 031 lek ( njemije e tridhjeteenje lek)

B.. Euro 852.65 Euro (teteqindepesedhjeteedy pike gjashtedhjetepese euro)

Gijendjet ne llog bankare te femijve

B. Euro 1 105.57 euro ( njemije e njeqindepese pike pesedhjeteshtate eurn)

B. GBP 3.4 GBP ( tre pike kater GBP)

Bank (gjendje llog ne 01.01.2018 ne shumen | 0.53 GBP ( zero pike pesedhjeteetre GBP)

485.28 GBP)

B. ck/ kartekrediti 49 219.47 lek ( dyzetenentemije e dyqindenentembedhjete pike
dyzeteshtate lek)

B. Bank Lek 6094.95 lek ( gjashtemijeenentedhjeteckater pike nentedhjeteepese
leke)

B Bank Lek 6094.95 ek ( gjashtemijee nentedhjeteckater pike nentedhjeteepese
leke)

Bank ( gjendje llog ne 01.01.2018 ne shumen | 3.68 GBP ( pese pike gjashtedhjeteetete GBP)/ gjendje llog ne
296.71 GBP) 31.12.2018

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

TOM DOSHERE C——t—

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&¢ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisgé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té¢ mbetur pa shiyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

-Shlyerje detyrimi / kthim huaje shogerise Profarma sh.a .

- Marje huaje nga shogeria

-Detyrim 1 mbetur ndaj shoqerise
31.12.2018.

sh.a ne

24 309 900 leke (
njezetekatermilion e
tregindenentemije e
nentegind leke)

17 827 200 leke
shtatembedhjetemilion e
tetegindenjezeteshtatemije e
dyqind leke)

33 798 305.16 leke (
tridhjetee  tremilion e
shtateqindenentedhjeteet
etemije e treqindepese
pike  gjashtembedhjete
leke)

-Shlyerje detyrimi total bashkshortja shogerise
leke.

- Marje huaje nga shoqeria F
(bashkeshortja ) nga llog bankare:

-Shlyerje buaje shogerise
bankare:

; kio shume eshte shlyer ne Mars 2018. Huaja ne shumen 616 369

basbkeshortja) nga llog

616 369 lek (gjashteqinde
gjashtembedhjetemije e
tregindegjashtedhjete e nente
leke)

9 117 500 lek ( nentemilion
enjeqindeshtatembedhjetemi
je e peseqind leke)

4 920 000 leke ( katermilion
¢ nentegindenjezetmije leke)

0 zero

-Shlyerje detyrim I mbetur ndaj
Dhjetorit te vitit 2017, fat 923 date 27.12.2017 ( ruajtja fizike)

-Detyrim I mbetur ndaj

vitit 2018, fat date 28.12.2018 ( ruajtja fizike)

. per sherhimin e

» per sherbimin e Dhjetorit te

343 200 leke ( treqind e dyzet e
tremije e dygind leke)

343 200 leke ( treqind e
dyzet e tremije e dyqind
leke)

-Shlyerje kredi né banké té nivelit t€ dyté me vleré detyrimi t&

000 Euro vlera ¢ mbetur e detyrimit ne 31.12.2017 eshte 912 214
euro; Kredia eshte transferuar te kompania | 1e vilin
2018.Mbylije kredie ne

pashlyer, euro, disbursuar mé 27.09.2017 akorduar ne Shumen 935

912 214 Euro
(nentegindedymbedhjetemije ¢
dyqindekatermbedhjete leke)

0 euro gjendja e
detyrimit ne 31.12.2018

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sulj%@t deklarues

TOM DOSHFE:
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Informacion né ndihmén tuaj:

Deklarimi i interesave private nga personi \/ i /J /
i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues) XHOVANA DEDE DOSHI / [ A 1!

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare ié té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashk&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plot&€sohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.
Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t€ nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.
Deklarata duhet t& plotéschet dhe dorézohet,

deri mé 31 Mars t& ¢do viti. Emri, Mbiemri, 5 / /
Nénshkrimi i personit té lidhur s 7 ',

L.

Y

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave Nr.Personal i personit té

private e personit t€ lidhur"duhet té& lidhur

plotésohet nga  personat e  lidhur = |
(bashk&shortit/ja,  bashk&jetuesitja  dhe
fémijét né€ mosh& madhore) q& mbartin -
detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 21 |
dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér
pasurité qé disponojné vegmas. I
Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, .
(bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét né |
moshé madhore), i cili mbart detyrimin pér

deklarim té interesave private né

Inspektoratin e Lart&, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
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